
一般競争契約情報の公表

物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施の有無 契約金額
（円、税込、単価契約は税抜）

予定価格
(- は予定価格を
類推されるため公
表しないもの）

落札率 再就職した役
員の数 備考

令和6年度 速記及び出張録音・テープ起こし業務（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 扶桑速記印刷株式会社 東京都千代田区神田美土代町７番地４ 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 22,600／時間 - - 0 金額 24,860,000

令和6年度音声データ・テープ起こし業務（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 オンキヨー株式会社 大阪府大阪市中央区南船場１丁目３番９号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 8,280／時間 - - 0 金額 4,554,000

令和６年度コピー用紙の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,922／箱 (A4)、他 - - 0 金額 3,168,000

海外出張等の海外旅行保険 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 損害保険ジャパン株式会社 東京都新宿区西新宿１丁目２６番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,969,780 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S01)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,700／時間 - - 0 金額 7,100,000

令和6年度労働者派遣（R06S04)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,800／時間 - - 0 金額 6,320,000

令和6年度労働者派遣（R06S07)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社ハーフタイム 東京都新宿区四谷一丁目１８番６号四谷プラザビ

ル６階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,760／時間 - - 0 金額 4,500,000

令和6年度労働者派遣（R06S08）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社キャスティングロード 東京都新宿区新宿３丁目１番２４号京王新宿三

丁目ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,980／時間 - - 0 金額 5,000,000

令和６年度　損害保険（火災等）契約 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 東京海上日動火災保険株式会社 東京都千代田区大手町二丁目6番4号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,684,210 - - 0

健康・医療研究開発データ統合利活用プラットフォーム事業における基盤
機能の追加機能開発及び運用・保守業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 テクマトリックス株式会社 東京都港区港南一丁目2番70号 一般競争入札

(総合評価) 251,900,000 - - 0

令和6年度事務用消耗品の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 有限会社鮫玉堂 東京都品川区大井５丁目４番１０号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,367／箱、他 - - 0 金額 1,758,409

オンライン新聞記事クリッピング 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 日経メディアマーケティング株式会社 東京都千代田区大手町１丁目３番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 10,684,080 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S10)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社キャスティングロード 東京都新宿区新宿３丁目１番２４号京王新宿三

丁目ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,810／時間 - - 0 金額 5,250,000

令和6年度 企業等信用調査（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社東京商工リサーチ 東京都千代田区大手町１丁目３番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 15,000／件 - - 0 金額 1,254,000

令和6年度労働者派遣（R06S02)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価) 2,600／時間 - - 0 金額 16,500,000

令和6年度労働者派遣（R06S03）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価) 2,600／時間 - - 0 金額 12,100,000

令和６年度ＡＭＥＤ研究開発課題管理支援ツールシステム改良 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 シンプレクス株式会社 東京都港区虎ノ門１丁目２３番１号 一般競争入札

(総合評価) 74,800,000 - - 0

令和６年度ＡＭＥＤ研究開発課題管理支援ツール運用保守 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 東芝デジタルソリューションズ株式会社 神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４ 一般競争入札

(総合評価) 129,800,000 - - 0

令和６年度知財コンサルテーション用資料作成（医工連携による医療
ニーズの実用化に向けた特許探索・調査業務）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社パソナナレッジパートナー 大阪府大阪市中央区淡路町４丁目２番１５号 一般競争入札

(総合評価) 950,000／件 - - 0 金額 8,085,000

令和６年度知財コンサルテーション用資料作成（医療機器分野における
先行文献等調査）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社パソナナレッジパートナー 大阪府大阪市中央区淡路町４丁目２番１５号 一般競争入札

(総合評価) 250,000／件 - - 0 金額 10,945,000

令和６年度知財コンサルテーション用資料作成（導出先調査） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 660,000／件 - - 0 金額 8,712,000

令和６年度乗用旅客自動車運行委託業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 大和自動車交通ハイヤー株式会社 東京都中央区銀座１丁目１８番２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 28,500／時間、他 - - 0 金額 11,573,760

1/5



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施の有無 契約金額
（円、税込、単価契約は税抜）

予定価格
(- は予定価格を
類推されるため公
表しないもの）

落札率 再就職した役
員の数 備考

AMEDインキュベーション支援に係る「ファージ由来tRNAの予測等試験」 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 アゼンタ株式会社 東京都品川区二葉２丁目９番１５号ＮＦパークビ

ルディング４Ｆ
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,849,176 - - 0

国内外の感染症ワクチン開発動向等に関する情報収集・分析調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 21,631,938 - - 0

国内外の感染症ワクチン開発動向等に関する情報収集・分析調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 33,258,062 - - 0

難治性疾患実用化研究事業２０２３年度成果報告会Ｗｅｂ開催運
営業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 8,434,140 - - 0

令和6年度医薬品開発及び疾患研究領域事業　会議等運営支援業務
（単価契約）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 特定非営利活動法人医療ネットワー

ク支援センター 東京都多摩市唐木田１丁目５４番地の１２ 一般競争入札
(総合評価の実施無し) 269,700／件 - - 0 金額 17,062,870

健康・医療研究開発データ統合利活用プラットフォーム事業における保
守・運用・在り方のコンサルティング業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.01 ＫＰＭＧコンサルティング株式会社 東京都千代田区大手町１丁目９番５号 一般競争入札

(総合評価) 99,000,000 - - 0

令和6年度 パートナリングにおける製販企業意向に関する調査・分析 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.15 有限責任監査法人トーマツ 東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 一般競争入札

(総合評価) 41,800,000 - - 0

基盤情報システムネットワークの構築及び保守、運用 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.04.19 株式会社日立システムズ 東京都品川区大崎１丁目２番１号 一般競争入札

(総合評価) 175,780,000 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S06)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.05.07 株式会社ハーフタイム 東京都新宿区四谷一丁目１８番６号四谷プラザビ

ル６階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,460／時間 - - 0 金額 7,800,000

令和6年度労働者派遣（R06S09)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.05.13 株式会社ハーフタイム 東京都新宿区四谷一丁目１８番６号四谷プラザビ

ル６階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,400／時間 - - 0 金額 5,900,000

基盤情報システム インターネット回線の提供 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.05.22 Ｃｏｌｔテクノロジーサービス株式会

社
東京都港区六本木１丁目６番１号泉ガーデンタ
ワー２７階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 114,345,000 - - 0

基盤情報システム用端末 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.05.22 株式会社日立システムズ 東京都品川区大崎１丁目２番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 871,481,600 - - 0

データ通信用LTE回線の提供 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.05.24 ソフトバンク株式会社 東京都港区海岸一丁目7番1号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 16,830,000 - - 0

予防・健康づくりの社会実装に向けた研究開発支援のあり方に関する調
査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.05.24 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インコー

ポレイテッド・ジャパン
東京都港区六本木１丁目９番１０号アークヒルズ
仙石山森タワー

一般競争入札
(総合評価) 92,400,000 - - 0

AMED研究開発課題研究概要等へのキーワード付与令和６年度（ゲノ
ム関連分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.07 日科情報株式会社 東京都文京区白山五丁目１番３号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,650／件 - - 0 金額 1,633,500

AMED研究開発課題研究概要等へのキーワード付与令和６年度（シー
ズ関連分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.07 新技術情報株式会社 東京都港区西新橋１丁目２２番１０号西新橋ア

ネックスビル４階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,680／件 - - 0 金額 1,663,200

AMED研究開発課題研究概要等へのキーワード付与令和６年度（医
薬品関連分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.07 ゼファー株式会社 神奈川県横浜市栄区笠間３丁目２番８号福神建

設ビル
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,540／件 - - 0 金額 4,191,000

AMED研究開発課題研究概要等へのキーワード付与令和６年度（医
療機器関連分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.14 株式会社ウィズウィグ 東京都中央区八丁堀２丁目２1番2号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,550／件 - - 0 金額 852,500

AMED研究開発課題研究概要等へのキーワード付与令和６年度（再
生関連分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.14 株式会社ウィズウィグ 東京都中央区八丁堀２丁目２1番2号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,550／件 - - 0 金額 852,500

AMED研究開発課題研究概要等へのキーワード付与令和６年度（疾
患基礎関連分野）

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.14 日科情報株式会社 東京都文京区白山五丁目１番３号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,590／件 - - 0 金額 1,574,100

電子ジャーナル（NEJM）の購読 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.14 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,333,812 - - 0 金額 1,333,812

「第 4 回 SaMD 産学官連携フォーラム 」運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.19 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 11,897,849 - - 0

2/5



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施の有無 契約金額
（円、税込、単価契約は税抜）

予定価格
(- は予定価格を
類推されるため公
表しないもの）

落札率 再就職した役
員の数 備考

令和6年度労働者派遣（R06S18)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.06.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,250／時間 - - 0 金額 5,106,970

健康・医療研究開発データ統合利活用プラットフォーム事業　研究会運
営支援

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.01 株式会社シード・プランニング 東京都文京区湯島３丁目１９番１１号湯島ファー

ストビル４階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,997,600 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S20)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,600／時間 - - 0 金額 2,964,500

令和６年度拠点調査会議　運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.18 株式会社スリーライト 東京都中央区日本橋久松町５番６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,181,300 - - 0

法人文書管理研修及び個人情報保護研修ｅラーニングサービス提供業
務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.16 株式会社シェアウィズ 大阪府大阪市中央区南久宝寺町３丁目２番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,066,340 - - 0

「令和6年度AMED再生・細胞医療・遺伝子治療プロジェクト研究交流
会」運営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.18 株式会社Ｐｉｉｃ 東京都品川区西五反田八丁目4番13号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,519,000 - - 0

ロボット介護機器の社会実装に向けたエビデンス基盤構築のための調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.30 株式会社日本総合研究所 東京都品川区東五反田２丁目１８番１号 一般競争入札

(総合評価) 19,250,000 - - 0

研究開発成果報告書のデータ化業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.07.30 株式会社コーポレートインパクト 東京都港区芝浦４丁目９番１８号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,560／件 - - 0 金額 8,830,800

令和6年度労働者派遣（R06S19）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価) 2,600／時間 - - 0 金額 8,200,000

実用化を目指すAMED事業の信頼性確保の科学的整理に向けた調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.02 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 9,350,000 - - 0

令和６年度肝炎等克服実用化研究事業公開報告会運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.06 株式会社Ｐｉｉｃ 東京都品川区西五反田八丁目4番13号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,463,000 - - 0

電子契約導入に向けたコンサルタント業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.06 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込１丁目３番６号 一般競争入札

(総合評価) 18,397,500 - - 0

「BioJapan 2024」出展に係る企画・設計・設営等業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.06 株式会社ジオブレイン 東京都品川区東五反田５丁目２５番１９号 一般競争入札

(総合評価) 5,995,000 - - 0

企業における研究公正実態調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.14 ＥＹ新日本有限責任監査法人 東京都千代田区有楽町1丁目1番2号 一般競争入札

(総合評価) 14,300,000 - - 0

２０２４年度AMED社会共創EXPO運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.16 株式会社ライノ・コネクト 東京都千代田区麹町3丁目5番2号　BUREX 麹

町 B1F
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,870,000 - - 0

橋渡し研究プログラムシーズアクセラレーション支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.21 株式会社日本総合研究所 東京都品川区東五反田２丁目１８番１号 一般競争入札

(総合評価) 41,800,000 - - 0

「第10回 AMED レギュラトリーサイエンス公開シンポジウム」運営支援業
務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.30 株式会社ディーワークス 東京都台東区柳橋１丁目５番８号ＤＫＫ柳橋ビ

ル３階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,915,000 - - 0

令和６年度ヘルスケア社会実装基盤整備事業の成果実装支援 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.27 株式会社日経ビーピー 東京都港区虎ノ門４丁目３番１２号 一般競争入札

(総合評価) 65,968,045 - - 0

｢日本の未来のためのプレコンセプションケア研究を考える2024｣運営支援
業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.30 株式会社ディーワークス 東京都台東区柳橋１丁目５番８号ＤＫＫ柳橋ビ

ル３階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 935,000 - - 0

ノックダウン型医薬品のオフターゲット毒性の予測・リスク評価に資するヒト分
子の抽出と分類調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.28 株式会社シード・プランニング 東京都文京区湯島３丁目１９番１１号湯島ファー

ストビル４階
一般競争入札
(総合評価) 58,300,000 - - 0

HFSPに関する「BioJapan 2024」への出展に係る会場企画・設計・設
営等業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.08.30 株式会社ジオブレイン 東京都品川区東五反田５丁目２５番１９号 一般競争入札

(総合評価) 5,060,000 - - 0

令和６年度「第10回研究倫理を語る会」運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.09.04 株式会社ハイライン 東京都目黒区東が丘２丁目１２番２０号Ｒｕｅ

Ｆｒａｎｃｈｅ２０２
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,300,000 - - 0

3/5



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施の有無 契約金額
（円、税込、単価契約は税抜）

予定価格
(- は予定価格を
類推されるため公
表しないもの）

落札率 再就職した役
員の数 備考

令和6年度労働者派遣（R06S21)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.09.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地５号原

島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,200／時間 - - 0 金額 5,639,923

令和6年度研究活動における領域別ヒヤリ・ハット集の作成及び啓発に係
る運営補助業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.09.06 株式会社Ｐｉｉｃ 東京都品川区西五反田八丁目4番13号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,375,000 - - 0

健康・医療分野におけるムーンショット型研究開発事業に関する調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.09.19 株式会社野村総合研究所 東京都千代田区大手町１丁目９番２号 一般競争入札

(総合評価) 37,950,000 - - 0

第3期基盤情報システム執務用端末用マウスの調達 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.09.19 富士テレコム株式会社 東京都新宿区西新宿六丁目5番1号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,175,800 - - 0

令和6年度 AMEDシンポジウム運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.09.26 株式会社エイチ・アイ・エス 東京都港区虎ノ門４丁目１番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 28,600,000 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S22)（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.01 株式会社エデュケーショナルネットワー

ク 東京都千代田区神田猿楽町一丁目５番１５号 一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,889／時間 - - 0 金額 2,090,426

令和6年度労働者派遣（R06S23）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.01 株式会社キャスティングロード 東京都新宿区新宿３丁目１番２４号京王新宿三

丁目ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,995／時間 - - 0 金額 1,791,075

再生医療等製品の海外展開（米国、欧州）に向けた調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.17 株式会社野村総合研究所 東京都千代田区大手町１丁目９番２号 一般競争入札

(総合評価) 23,760,000 - - 0

再生医療等製品のデータ利活用推進に係る調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.17 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング

株式会社 東京都港区虎ノ門５丁目１１番２号 一般競争入札
(総合評価) 38,376,453 - - 0

介護テクノロジーの海外展開に係る調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.17 ＰｗＣコンサルティング合同会社 東京都千代田区大手町一丁目2番1号 一般競争入札

(総合評価) 33,908,600 - - 0

R6年度ムーンショットシンポジウム　運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.22 株式会社ステージ 東京都豊島区高松１丁目１番１１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 6,533,186 - - 0

AMED10年史作成及び印刷業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.18 株式会社ハイライン 東京都目黒区東が丘２丁目１２番２０号Ｒｕｅ

Ｆｒａｎｃｈｅ２０２
一般競争入札
(総合評価) 11,110,000 - - 0

国内の医療機器企業による米国市場展開に必要な基盤調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.28 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 41,800,000 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S25）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.23 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地５号原

島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,050／時間 - - 0 金額 3,400,000

AMEDfindシステムの再構築業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.10.29 テクマトリックス株式会社 東京都港区港南一丁目2番70号 一般競争入札

(総合評価) 14,134,505 - - 0

令和6 年度AMED 再生・細胞医療・遺伝子治療公開シンポジウム運営
支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.01 株式会社アカンパニーテクノロジーズ 東京都渋谷区渋谷２丁目６−１１花門ビル３Ｆ 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,585,000 - - 0

AMED研究データ利活用に係るガイドラインに関する解説動画制作業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.06 ライフムービー株式会社 東京都千代田区富士見一丁目2番24号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,167,000 - - 0

「日米医学60周年記念式典・第25回EID会議」の運営支援及び旅行
手配業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.14 株式会社ＪＴＢ 東京都品川区東品川二丁目3番11号 一般競争入札

(総合評価) 49,300,000 - - 0

AMEDにおける性差を考慮した研究開発の推進に資する海外動向調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.14 ＫＰＭＧコンサルティング株式会社 東京都千代田区大手町１丁目９番７号 一般競争入札

(総合評価) 22,000,000 - - 0

「第4 回地域連携拠点全国合同会議」運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.15 株式会社アカンパニーテクノロジーズ 東京都渋谷区渋谷２丁目６−１１花門ビル３Ｆ 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,920,604 - - 0

MCMエコシステムにおける治療薬及び診断薬等の研究開発の基本的考
え方に関する調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.15 ボストン・コンサルティング・グループ合

同会社 東京都中央区日本橋室町３丁目２番１号 一般競争入札
(総合評価) 48,400,000 - - 0

AMEDウェブサイトの再構築 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.20 北電情報システムサービス株式会社 富山県富山市桜橋通り３番１号 一般競争入札

(総合評価) 48,400,000 - - 0

4/5



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施の有無 契約金額
（円、税込、単価契約は税抜）

予定価格
(- は予定価格を
類推されるため公
表しないもの）

落札率 再就職した役
員の数 備考

電子ジャーナル（Nature）の購読 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.28 株式会社紀伊國屋書店 東京都新宿区新宿３丁目１７番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 4,183,109 - - 0

AMED研究開発データカタログデータベースの構築 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.28 テクマトリックス株式会社 東京都港区港南一丁目2番70号 一般競争入札

(総合評価) 40,700,000 - - 0

再生・細胞医療・遺伝子治療分野の臨床実施等にかかる研究開発費調
査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.11.29 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング

株式会社 東京都港区虎ノ門５丁目１１番２号 一般競争入札
(総合評価) 20,811,274 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S26）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.02 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,750／時間 - - 0 金額 2,100,000

シュレッダーの購入 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.02 株式会社第一文眞堂 東京都港区芝大門１丁目３番１６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,403,324 - - 0

令和6年度AMEDデータ利活用プラットフォーム　セキュリティ監査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.04 株式会社ファイブドライブ 東京都千代田区内幸町１丁目１番７号 一般競争入札

(総合評価) 10,935,925 - - 0

令和6年度労働者派遣（R06S24）（単価契約） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.02 株式会社ミライル 東京都台東区台東１丁目１番１４号Ｄ’ｓＶＡ

ＲＩＥ秋葉原ビル５階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,980／時間 - - 0 金額 1,928,850

AMEDデータ利活用プラットフォームプロジェクト管理システムの構築 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.05 株式会社ビッグバン 東京都千代田区岩本町２丁目８番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 8,745,000 - - 0

令和６年度「医療分野の成果導出に向けた研修セミナーの企画・運営」 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.09 株式会社シード・プランニング 東京都文京区湯島３丁目１９番１１号湯島ファー

ストビル４階
一般競争入札
(総合評価) 11,000,000 - - 0

「革新的医療技術創出拠点　令和6年度成果報告会」の運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.12 株式会社ライノ・コネクト 東京都千代田区麹町3丁目5番2号　BUREX 麹

町 B1F
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,435,000 - - 0

「革新的医療技術創出拠点　令和6年度成果報告会」の運営支援業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.12 株式会社ライノ・コネクト 東京都千代田区麹町3丁目5番2号　BUREX 麹

町 B1F
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,815,000 - - 0

医療分野の研究開発と需給・インパクトの体系化及びその検討の方法論
のための調査

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.12 ＫＰＭＧコンサルティング株式会社 東京都千代田区大手町１丁目９番７号 一般競争入札

(総合評価) 25,300,000 - - 0

FA業務に従事する専門人材の確保・育成に係る調査・分析業務 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.17 アデコ株式会社 東京都千代田区霞が関３丁目７番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 5,060,000 - - 0

医療分野においてより効果的な実用化支援を実施するための調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.17 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 7,150,000 - - 0

非常用備蓄品の調達 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.18 株式会社クラウド 東京都新宿区新宿１丁目１８番１０号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 4,511,935 - - 0

大阪・関西万博出展に係るムーンショット目標７の展示とステージイベント
の企画等・運営支援業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.24 株式会社エイチ・アイ・エス 東京都港区虎ノ門４丁目１番１号 一般競争入札

(総合評価) 59,620,000 - - 0

レイアウト変更に伴う什器購入等（東日本統括部、西日本統括部） 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.23 株式会社秋山商会 東京都中央区東日本橋２丁目１３番５号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 14,325,190 - - 0

AMEDデータ利活用プラットフォームに係る動画制作 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R6.12.25 ピクシディア株式会社 東京都港区新橋１丁目１８−２１第一日比谷ビ

ル５Ｆ
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 591,800 - - 0

健康・医療研究開発データ統合利活用プラットフォーム事業における広
報・広告業務

契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.01.10 株式会社ベクトル 東京都港区赤坂４丁目１５番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 8,492,000 - - 0

開発途上国・新興国等における課題調査 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.01.28

Nomura Research Institute
Consulting and Solutions India
Pvt. Ltd.

7th Floor, Tower A, Building No. 5, DLF
Cyber City, Phase 3, Gurgaon, Haryana, I

一般競争入札
(総合評価) 307,415／件 - - 0 金額 6,902,253

レイアウト変更に伴う什器の購入、移設及び撤去 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.02.27 株式会社第一文眞堂 東京都港区芝大門１丁目３番１６号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 41,410,600 - - 0

令和7年度AMEDウェブサイトの運用・管理・保守・改修 契約担当職　理事長　三島良直
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.03.11 北電情報システムサービス株式会社 富山県富山市桜橋通り３番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 68,750,000 - - 0

5/5


